

COMERCIO DE PEÇAS GEHRING

Data / Hora da Transação: 10/01/2022 08:51:11

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE

Vendedor: admin

N.Transação: 9567

Venda

Quantidade X Descrição	Valor Unitário	Valor Total
6 (Peça) X MOLA 1ª DIANTEIRA MB *	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
6 (Peça) X MOLA 2ª DIANTEIRA MB *	R\$ 275,00	R\$ 1.650,00
6 (Peça) X MOLA 3ª DIANTEIRA MB *	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
4 (Peça) X MOLA 1ª TRASEIRA MB *	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
4 (Peça) X MOLA 2ª TRASEIRA MB *	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
5 (Peça) X MOLA VW 132-1 ONIBUS	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
5 (Peça) X MOLA VW 132-2 ONIBUS	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
5 (Peça) X MOLA VW 134-1	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
5 (Peça) X MOLA VW 134-2	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00
4 (Peça) X ALGEMA DIANTEIRA MB 1313	R\$ 45,00	R\$ 180,00
4 (Peça) X ALGEMA TRASEIRA MB 1313	R\$ 76,00	R\$ 304,00
10 (Peça) X PINO DE MOLA DIANT. MB	R\$ 19,00	R\$ 190,00
10 (Peça) X BUCHA DE MOLA MB DIANT.	R\$ 7,00	R\$ 70,00
10 (Peça) X PINO DE MOLA TRAS. MB	R\$ 25,00	R\$ 250,00
10 (Peça) X BUCHA DE MOLA MB TRASEIRA	R\$ 7,50	R\$ 75,00

Total a Pagar:	R\$ 15.369,00
Dinheiro:	R\$ 15.369,00

Observações:

Avenida Armando Gehring n 100
Fone: 66 999519689
Email: juliogehring@hotmail.com
CNPJ: 18390951/0001-80
CASTANHEIRA - MT

Forneceira Gehring
CNPJ: 18.390.951/0001-80



PREF. MUNIC.
FLS. 38
Rub.